
Netzbetreiber:

Datum:

 von bis von bis

01. April 30. September 01. Oktober 31. März

Werktags 06:00 18:00 06:00 22:00

Sonnabend / / 06.00 13.00

Sonntag / / / /

 von bis 

Werktags 06:00 22:00

Sonnabend / /

Sonntag / /

Neujahr 01.01. wie Sonntag

Karfreitag wie Sonntag

Ostermontag wie Sonntag

Maifeiertag 01.05. wie Sonntag

Himmelfahrt wie Sonntag

Pfingstmontag wie Sonntag

03.10. wie Sonntag

1. Weihnachtsfeiertag 25.12. wie Sonntag

2. Weihnachtsfeiertag 26.12. wie Sonntag

Heilige drei Könige 06.01. wie Sonntag

Fronleichnam wie Sonntag

Allerheiligen 01.11. wie Sonntag

Mariä Himmelfahrt 15.08. wie Sonntag

* Übrige Zeiten = Niedertarif

Bezeichnung Tarifart Kürzel Obis

Total Eintarif ET 1-1:x.x.0

Tarif 1 Hochtarif HT 1-1:x.x.1

Tarif 2 Niedertarif NT 1-1:x.x.2

Hochtarifzeit HT / Tarifkunden *

Tarifschaltzeiten

Gültig ab 01.01.2000

Hochtarifzeit HT / Leistungsgemessene Kunden *

Nieder- & Mittel-

spannung

Sommer Winter

Stadtwerke Deggendorf GmbH

Graflingerstraße 36 ; 94469 Deggendorf

BDEW-Codenummer 9900135000001 

Zählwerkzuordnung - EDI@Energy OBIS-Kennzahlen-System

Sommer & Winter

Gesetzliche Feiertage (bundeseinheitlich)

Tag d. Deutschen  Einheit

Gesetzliche Feiertage (Bayern)

Hochtarifzeit HT an Feiertagen *

Niederspannung

Regional gesetzlicher Feiertag


